TERESINA - PITerça-feira, 17 de maio de 2005 - Nº 091

7

P. P.  14756

ESTADO DO PIAUÍ
TRIBUNAL DE CONTAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ, à vista do Processo
T.C.N. nº 013082/04 do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de
cargos efetivos, convoca os candidatos considerados habilitados nas Provas de
Conhecimentos Específicos I e II, para os cargos de Procurador e Auditor e Prova de
Conhecimentos Específicos, para o cargo de Auditor Fiscal de Controle Externo
(Ciências da Computação) e Auditor Fiscal de Controle Externo (Engenharia), para
apresentar no prazo de 23 a 25 de maio de 2005, os Títulos e os respectivos documentos
comprobatórios, para fins de pontuação nessa fase de avaliação, conforme previsto no
Edital de Abertura de Inscrições, Capítulo VII.

DOS TÍTULOS:

1. A apresentação dos Títulos e a entrega dos documentos correspondentes
deverão ser protocolados no Tribunal de Contas do Estado do Piauí –
Coordenação do Concurso Público – No Auditório, na Avenida Pedro
Freitas, 2100, Andar Térreo – Centro Administrativo – Teresina – PI, das
07:30 às 17:00 horas.

2. Será permitida apresentação dos Títulos por Procuração, desde que
acompanhados dos originais, da cópia autenticada do Documento de
Identidade do candidato e apresentação do Documento de Identidade do
Procurador (o original).

3. As cópias dos Títulos e dos documentos de que tratam os itens anteriores,
serão autenticadas pelo servidor do TCE/PI, responsável pela conferência
e  recebimento dos mesmos.

4. Não serão aceitos Títulos após a data fixada para a apresentação dos mesmos,
bem como de candidatos que tenham sido eliminados nas fases anteriores
do Concurso.

5. O Resultado da Avaliação dos Títulos será divulgado no Diário da Justiça
do Estado, no Diário Oficial do Estado do Piauí e por meio dos sites
www.tce.pi.gov.br  ou  www.concursosfcc.com.br

Teresina (PI), 12 de maio de 2005.

Cons. LUCIANO NUNES SANTOS
 - PRESIDENTE -

P. P.  14758

A ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS PRODUTORES RURAIS DA COMUNIDADE
ONÇA, CNPJ 05.650.255/0001-13 torna público que requereu junto à Secretaria do
Meio Ambiente e dos Recursos Naturais – SEMAR/PI pedido de licenciamento prévio
(LP) e de instalação (LI), para perfuração e instalação de poço tubular, na localidade
Mão de Pilão, município de Paes Landim – PI.

P. P.  14754